EDITAL DE INTIMAÇÃO – PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS DO RESIDENCIAL INDUSTRIAL OLIVAL TENÓRIO COSTA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/AL, por intermédio da Procuradoria-Geral do Município, representada por seu Procurador-Geral, Dr. Danilo Alves, no uso de suas atribuições legais, faz saber por meio deste Edital, que ficam intimados os proprietários dos imóveis confrontantes das áreas institucionais do loteamento denominado “Residencial Olival Tenório Costa”, para que informem, no prazo de 15 (quinze) dias, se os limites definidos na planta e no memorial descritivo das áreas institucionais do conjunto habitacional se sobrepõem às suas respectivas propriedades.
São consideradas áreas institucionais aquelas reservadas e destinadas à implantação de equipamentos urbanos e comunitários e os espaços livres de uso público.
A planta e o memorial descritivo do conjunto habitacional podem ser consultadas no Setor de Tributos da prefeitura Municipal de Campo Alegre/AL, de segunda à sexta-feira, das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Campo Alegre/AL, 05 de fevereiro de 2020.
Danilo Pereira Alves
Procurador-Geral